
ZARZĄDZENIE NR 20/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2017 roku”

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U.2016 r. poz.250 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na „Najładniejszą posesję w Krynicy Morskiej w 2017 roku”

§ 2. 

Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem konkursu „Najładniejsza posesja w Krynicy 
Morskiej w 2017 roku”, który jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ochrony środowiska.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 9E63D5AE-A2AA-4CDA-A6C3-7F55F369A897. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 20 marca 2017 r.

REGULAMIN KONKURSU „NAJŁADNIEJSZA
POSESJA W KRYNICY MORSKIEJ W 2017 ROKU”

Cele konkursu.

1. Wzbogacenie i urozmaicenie wizerunku Gminy Miasta Krynica Morska.

2. Kształtowanie postawy współodpowiedzialności za wizerunek i estetykę miasta i gminy.

3. Wyróżnienie laureatów konkursu za osobisty wkład w rozwój walorów estetycznych miasta i gminy.

§ 2. 

Organizacja konkursu.

1. Konkurs odbywa się pod patronatem Burmistrza Miasta Krynica Morska oraz Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej. Prace związane z konkursem koordynuje Komisja komunalna, infrastruktury technicznej, 
oświaty, kultury fizycznej, zdrowia, spraw społecznych oraz porządku publicznego.

2. Konkurs ma zasięg ogólnogminny.

3. Zgłoszenia można składać w terminie od dnia ogłoszenia konkursu do 05 czerwca 2017 r.

§ 3. 

Tryb zgłaszania obiektów do udziału w konkursie.

1. Zgłoszeniem do konkursu jest wypełnienie druku opracowanego wg załącznika do

niniejszego regulaminu.

2. Druki, o których mowa wyżej są dostępne w sekretariacie Urzędu Miasta Krynica Morska

oraz na stronie internetowej  www.krynicamorska.tv   

3. Wnioski mogą być składane w czasie trwania konkursu przez:

- osoby fizyczne,

- osoby prawne,

- osoby trzecie (za wiedzą i zgodą właściciela posesji)

4. Zgłoszenia na drukach należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta Krynica Morska ul. Górników 15, 
82-120 Krynica Morska.

§ 4. 

Kryteria oceny.

1. Komisja konkursowa dokona oceny biorąc pod uwagę:

1) ogólne wrażenia estetyczne nieruchomości,

2) różnorodność gatunkowa nasadzeń,

3) ogród kwiatowy,

Id: 9E63D5AE-A2AA-4CDA-A6C3-7F55F369A897. Ogłoszony Strona 1

http://www.krynicamorska.tv/


4) kompozycja architektoniczna,

5) oryginalność,

6) pomysłowość,

7) zagospodarowanie miejsca do odpoczynku,

2. Każdy z członków Komisji przyznaje od 0 do 5 punktów, za każdy oceniany element. Członek Komisji 
może przyznać ocenianej posesji maksymalnie 35 punktów. Na końcową ocenę składa się łączna liczba 
punktów od wszystkich członków Komisji.

§ 5. 

Nagrody pieniężne

1. Wysokość nagród:

I nagroda 1000,00 zł.

II nagroda 800,00 zł.

III nagroda 500,00 zł.

2. Komisja może przyznać wyróżnienia.

3. Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się w czasie obchodów „Święta Dzika” w Krynicy Morskiej.

4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje komisja konkursowa w składzie: przewodniczący, zastępca 
przewodniczącego, sekretarz i trzech członków, powołanych przez burmistrza miasta Krynica Morska.

5. Komisja konkursowa podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości głosów 
decyduje głos przewodniczącego lub jego zastępcy prowadzącego posiedzenie.

6. Decyzje komisji są ostateczne.

7. Posesje, które zostaną ocenione najwyżej otrzymują tytuł „NAJŁADNIEJSZA POSESJA W KRYNICY 
MORSKIEJ W 2017 ROKU”.

8. Od przyznanych nagród organizator konkursu zobowiązany będzie pobrać podatek dochodowy zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

§ 6. 

Źródła finansowania konkursu.

Środki przeznaczone na finansowanie konkursu pochodzą z budżetu miasta.

§ 7. 

Każdy z uczestników konkursu otrzymuje tabliczkę pamiątkową z napisem:

„I miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2017 roku”

II miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2017 roku”

III miejsce w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2017 roku”

Wyróżnienie w konkursie „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2017 roku”.

Id: 9E63D5AE-A2AA-4CDA-A6C3-7F55F369A897. Ogłoszony Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu
„NAJŁADNIEJSZA POSESJA

W KRYNICY MORSKIEJ W 2017 ROKU”

Z G Ł O S Z E N I E
do konkursu

„NAJŁADNIEJSZA POSESJA W KRYNICY MORSKIEJ W 2017 ROKU”

Imię i nazwisko/nazwa zgłaszającego…………………………........………………..................…………

Adres……………………………………………………....…………………………………………………

………………………………...................................................................................................................

Zgłaszam  uczestnictwo  w konkursie „NAJŁADNIEJSZA POSESJA W KRYNICY MORSKIEJ W 2017 
ROKU” organizowanym przez Burmistrza i Radę Miejska w Krynicy Morskiej.

Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem konkursu  oraz  wyrażam zgodę na gromadzenie 
i przetwarzanie moich danych osobowych ( zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych – Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz udostępnienie zdjęć posesji na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Krynica Morska przez organizatora na cele w/w konkursu.

………………………………………………

Podpis zgłaszającego

………………………………………………………

( miejscowość, data)

……………………………………………………

( nr telefonu do kontaktu)

Zgłoszenia konkursowe przyjmowane są w nieprzekraczalnym terminie,

do godz. 15: 00 dnia 05 czerwca 2017 r. w sekretariacie Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej

Id: 9E63D5AE-A2AA-4CDA-A6C3-7F55F369A897. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu

„NAJŁADNIEJSZA POSESJA

W KRYNICY MORSKIEJ W 2017 ROKU”

KARTA OCEN CZŁONKA KOMISJI

…………………………………………………………………………………………………………

Imię i nazwisko

L.P. KRYTERIUM ILOŚĆ 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW

UWAGI

1 ogólne wrażenia estetyczne   
nieruchomości

2 różnorodność gatunkowa nasadzeń,
3 ogród kwiatowy
4 kompozycja architektoniczna
5 Oryginalność

6 Pomysłowość
7 zagospodarowanie miejsca do 

odpoczynku

………………………………………………………………………………………

Popis członka komisji

Miejscowość, data

Id: 9E63D5AE-A2AA-4CDA-A6C3-7F55F369A897. Ogłoszony Strona 1




